seja, após a postagem e remessa via Correios da documentação da Requerente, 
oportunizando mais 45 dias para todas as entidades interessadas encaminhar todos os 
documentos exigidos. 

3. Desta forma, a Requerente, exercendo o direito de 
igualdade, vem pela presente requerer a juntada de mais 278 (duzentos e setenta e oito) 
Coletivos, apresentados sob a forma de abaixo-assinado. 

4. Sendo assim, somados os apoios enviados anteriormente - 
1.138 apoios coletivos (abaixo-assinado) a requerente restará com total de 4.416 (UM 
MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS) apoios Coletivos, apresentados sob a forma'de